
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 3/2018

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUN. DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Exercício: 2018 - Pág.: 1/5

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CM) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (0100000000-Recursos Ordinários)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento Quebra Ordem (Data Publicação)

16/2018 Pregão Presencial

31/01/2018 31/01/2018

2/2018

 2.590,00  2.590,00

02/03/201801/2018

31/01/20181200

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

17/2018 Pregão Presencial

31/01/2018 31/01/2018

2/2018

 1.295,00  1.295,00

02/03/201801/2018

31/01/20181199

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

23/2018 Pregão Presencial

01/02/2018 01/02/2018  2.058,30  2.058,30

03/03/201801/2018

01/02/2018000002520

Comercial Brasil Alimentos e Limpeza EIRELI ME20.236.902/0001-39

44/2018 Pregão Presencial

30/01/2018 01/02/2018

10/2016

 2.090,81  2.090,81

03/03/201801/2018

01/02/20189294

FLOR E OLIVEIRA LTDA12.689.295/0001-34

45/2018 Pregão Presencial

30/01/2018 01/02/2018

10/2016

 1.236,05  1.236,05

03/03/201801/2018

01/02/20189295

FLOR E OLIVEIRA LTDA12.689.295/0001-34

6/2018 Dispensa

02/02/2018 02/02/2018

7/2017

 1.500,00  1.500,00

04/03/201801/2018

02/02/201801

Edna Maria Lins de Araújo056.763.044-72

7/2018 Pregão Presencial

01/02/2018 20/02/2018

4/2016

 3.400,00  3.400,00

22/03/201802/2018

20/02/20185303

NETJAT Provedor de Acesso a Internet LTDA ME10.250.433/0001-59

8/2018 Pregão Presencial - Carona

19/02/2018 20/02/2018

4/2017

 6.600,00  6.600,00

22/03/201802/2018

20/02/2018000000330

M do Socorro M de Oliveira ME04.867.082/0001-27

2/2018 Pregão Presencial

19/02/2018 20/02/2018

4/2018

 916,66  916,66

22/03/201802/2018

20/02/2018000000941

DC de Araujo Júnior08.175.043/0001-10

82/2018 Pregão Presencial

19/02/2018 20/02/2018  5.400,00  5.400,00

22/03/201802/2018

20/02/2018000000332

Inforsev Informática Tecnologia LTDA21.725.568/0001-40

3/2018 Pregão Presencial

20/02/2018 21/02/2018

9/2016

 1.156,25  1.156,25

23/03/201802/2018

21/02/20180000001513

Maxmeio Informação, tecnologia e comunicação Eirel22.692.498/0001-33

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Darcyane Nascimento Viana Coutinho



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 3/2018

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUN. DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Exercício: 2018 - Pág.: 2/5

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CM) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (0100000000-Recursos Ordinários)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento Quebra Ordem (Data Publicação)

5/2018 Pregão Presencial

20/02/2018 21/02/2018

3/2018

 8.000,00  8.000,00

23/03/201802/2018

21/02/2018000000029

MV CARNEIRO LTDA-ME08.872.118/0001-11

112/2018 Pregão Presencial

22/02/2018 23/02/2018  4.674,10  4.674,10

25/03/201802/2018

23/02/2018000001524

Inforsev Informática Tecnologia LTDA21.725.568/0001-40

98/2018 Pregão Presencial

21/02/2018 26/02/2018

1/2017

 3.860,00  3.860,00

28/03/201802/2018

28/02/2018000000089

tv de Oliveira Araújo ME23.622.870/0001-06

4/2018 Pregão Presencial

26/02/2018 26/02/2018

6/2016

 2.250,00  2.250,00

28/03/201802/2018

26/02/20180000005775

Top Down Consultoria Ltda40.998.734/0001-26

114/2018 Pregão Presencial

26/02/2018 27/02/2018  2.223,50  2.223,50

29/03/201802/2018

27/02/20181614

Papelaria e Gráfica Franco Araújo LTDA ME.04.261.695/0001-16

113/2018 Pregão Presencial

26/02/2018 27/02/2018  2.503,20  2.503,20

29/03/201802/2018

27/02/20181615

Papelaria e Gráfica Franco Araújo LTDA ME.04.261.695/0001-16

91/2018 Pregão Presencial

26/02/2018 27/02/2018

2/2018

 1.850,00  1.850,00

29/03/201802/2018

27/02/20181241

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

90/2018 Pregão Presencial

26/02/2018 27/02/2018

2/2018

 3.700,00  3.700,00

29/03/201802/2018

27/02/20181240

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

6/2018 Dispensa

27/02/2018 27/02/2018

7/2017

 1.500,00  1.500,00

29/03/201802/2018

27/02/20182

Edna Maria Lins de Araújo056.763.044-72

99/2018 Inexigibilidade

26/02/2018 28/02/2018  205,80  205,80

30/03/201802/2018

28/02/20184253

COSTA E SIQUEIRA CERTIFICADORA DIGITAL LTDA-ME18.977.292/0001-82

115/2018 Pregão Presencial

28/02/2018 01/03/2018

10/2016

 1.504,21  1.504,21

31/03/201802/2018

01/03/20189410

FLOR E OLIVEIRA LTDA12.689.295/0001-34

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Darcyane Nascimento Viana Coutinho



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 3/2018

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUN. DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Exercício: 2018 - Pág.: 3/5

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CM) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (0100000000-Recursos Ordinários)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento Quebra Ordem (Data Publicação)

116/2018 Pregão Presencial

28/02/2018 01/03/2018

10/2016

 1.981,87  1.981,87

31/03/201802/2018

01/03/20189409

FLOR E OLIVEIRA LTDA12.689.295/0001-34

175/2018 Pregão Presencial

11/03/2018 12/03/2018  1.313,00  1.313,00

11/04/201803/2018

12/03/2018000000093

NORDESTE REFRIGERAÇÃO LTDA ME08.251.530/0001-14

174/2018 Dispensa

09/03/2018 12/03/2018

7/2018

 234,00  234,00

11/04/201803/2018

12/03/20181506853

MARCOS AURELIO DA SILVA27.666.341/0001-57

8/2018 Pregão Presencial - Carona

16/03/2018 19/03/2018

4/2017

 6.600,00  6.600,00

18/04/201803/2018

19/03/2018000000344

M do Socorro M de Oliveira ME04.867.082/0001-27

184/2018 Dispensa

16/03/2018 19/03/2018  1.275,00  1.275,00

18/04/201803/2018

19/03/2018000227

OLÍMPICA ESPORTES23.738.522/0001-90

7/2018 Pregão Presencial

01/03/2018 19/03/2018

4/2016

 3.400,00  3.400,00

18/04/201803/2018

19/03/20180302421

NETJAT Provedor de Acesso a Internet LTDA ME10.250.433/0001-59

2/2018 Pregão Presencial

19/03/2018 19/03/2018

4/2018

 916,66  916,66

18/04/201803/2018

19/03/2018000000967

DC de Araujo Júnior08.175.043/0001-10

173/2018 Pregão Presencial

20/03/2018 20/03/2018  5.400,00  5.400,00

19/04/201803/2018

20/03/2018000000346

Inforsev Informática Tecnologia LTDA21.725.568/0001-40

5/2018 Pregão Presencial

20/03/2018 21/03/2018

3/2018

 8.000,00  8.000,00

20/04/201803/2018

21/03/2018000000030

MV CARNEIRO LTDA-ME08.872.118/0001-11

4/2018 Pregão Presencial

21/03/2018 21/03/2018

6/2016

 2.250,00  2.250,00

20/04/201803/2018

21/03/20180000005883

Top Down Consultoria Ltda40.998.734/0001-26

3/2018 Pregão Presencial

21/03/2018 21/03/2018

9/2016

 1.156,25  1.156,25

20/04/201803/2018

21/03/20180000001557

Maxmeio Informação, tecnologia e comunicação Eirel22.692.498/0001-33

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Darcyane Nascimento Viana Coutinho



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 3/2018

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUN. DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Exercício: 2018 - Pág.: 4/5

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CM) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (0100000000-Recursos Ordinários)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento Quebra Ordem (Data Publicação)

199/2018 Pregão Presencial

23/03/2018 26/03/2018  3.782,10  3.782,10

25/04/201803/2018

26/03/20181632

Papelaria e Gráfica Franco Araújo LTDA ME.04.261.695/0001-16

200/2018 Pregão Presencial

23/03/2018 26/03/2018  2.985,70  2.985,70

25/04/201803/2018

26/03/20181633

Papelaria e Gráfica Franco Araújo LTDA ME.04.261.695/0001-16

171/2018 Pregão Presencial

26/03/2018 27/03/2018

2/2018

 1.850,00  1.850,00

26/04/2018MARÇO/2018

27/03/20181313

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

170/2018 Pregão Presencial

26/03/2018 27/03/2018

2/2018

 3.700,00  3.700,00

26/04/201803/2018

27/03/20181312

JG SANTOS NETO ME11.345.067/0001-84

6/2018 Dispensa

27/03/2018 27/03/2018

7/2017

 1.500,00  1.500,00

26/04/201803/2018

27/03/20183

Edna Maria Lins de Araújo056.763.044-72

207/2018 Pregão Presencial

27/03/2018 28/03/2018  4.621,80  4.621,80

27/04/201803/2018

28/03/2018000001576

Inforsev Informática Tecnologia LTDA21.725.568/0001-40

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Darcyane Nascimento Viana Coutinho



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 3/2018

Lista de Exigibilidades

CÂMARA MUN. DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Exercício: 2018 - Pág.: 5/5

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CM) - (Obrigação demais valores) - (Ordinário) - (0100000000-Recursos Ordinários)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento Quebra Ordem (Data Publicação)

874/2017

08/02/2018 08/02/2018  655,00  655,00

10/03/201812/2017

16/02/2018000000024

MARANATA EXPEDIENTE E SERVIÇOS EIRELI18.592.099/0001-23

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Darcyane Nascimento Viana Coutinho


